ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND       Phước Bình, ngày       tháng      năm 2026

THÔNG BÁO
Kết thúc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy
chứng nhận (Hộ ông Đoàn Xuân Ngạn – Khu phố Phước Vĩnh; Ông

Nguyễn Như Sơn và bà Phạm Thị Kim Hồng – Khu phố 4)

Căn cứ Công văn số 890/VPĐKĐĐ.PL-ĐK&CGCN ngày 08/12/2025 và
Công văn số 949/VPĐKĐĐ.PL-ĐK&CGCN ngày 15/12/2025 của Văn phòng
đăng ký đất đai - Chi nhánh Phước Long về việc xác nhận và niêm yết diện tích
tăng;

Tiếp theo Thông báo số 300, 302/TB-UBND ngày 22/12/2025 của UBND
phường Phước Bình về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký
cấp giấy chứng nhận;

Xét nội dung tham mưu, đề xuất của phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại
Báo cáo số 32/BC-KTHT&ĐT ngày 08/01/2026,

UBND phường Thông báo kết thúc niêm yết công khai kết quả kiểm tra
hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận, cụ thể như sau:

Trong thời gian niêm yết công khai từ ngày 23/12/2025 đến hết ngày
06/01/2026, UBND phường không tiếp nhận ý kiến phản ánh hoặc kiến nghị nào
liên quan đến kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp giấy chứng nhận của các ông
(bà) có tên như sau:

1. Ông Nguyễn Như Sơn và bà Phạm Thị Kim Hồng đối với phần diện
tích tăng khi cấp đổi giấy chứng nhận toạ lạc tại khu phố 4, phường Phước Bình
(Thông báo số 300/TB-UBND ngày 22/12/2025);

2. Hộ ông Đoàn Xuân Ngạn đối với phần diện tích tăng khi cấp đổi giấy
chứng nhận toạ lạc tại khu phố Phước Vĩnh, phường Phước Bình (Thông báo số
302/TB-UBND ngày 22/12/2025).

(Gửi kèm Thông báo số 300, 302/TB-UBND ngày 22/12/2025 của UBND
phường Phước Bình).
Nơi nhận:
- CT, các PCT. UBND phường;
- Phòng KTHT&ĐT (5 bản);
- Trung tâm PVHCC;
- VPĐKĐĐ - CN Phước Long;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T13:25:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T14:57:51+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T15:27:37+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T15:27:42+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T15:27:47+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T15:28:52+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!